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Designazione.

Descrizione.

Attributi tecnici.

Colore
per modello

Lunghezza mm (L)
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Maniglia per cassettiera

93

Nr. art 90432644
GTIN 4018754327782
Modello 93 FAHRGRIFF

Maniglia per cassettiera per 93/6 A

e Per la serie di carrelli da officina 93/6

Verde
93/6 A
320 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

320

80

85

320

80

85

2176 dm3
90432644

0,478

0,000

0,008
4018754327782
CHINA
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
94039910

1

474 g



Varianti.
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N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN

93 FAHRGRIFF Maniglia per cassettiera per 93/6 B,
90432658 SCHWARZ 93/6 R 4018754333103
90432644 93 FAHRGRIFF Maniglia per cassettiera per 93/6 A 4018754327782

Codice GTIN.

4 ‘01 8754‘327782“

Accessori.

98830178
Assortimento di utensili
con carrello
portautensili

Ricambi/parti di ricambio per.

Pl

90432711 98830178 81200154

Kit viti maniglia Assortimento di utensili Cassettiera mobile
con carrello antiribaltamento

portautensili
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